

## Ocenenie jednotlivých položiek vrátane dopravy a ostatných nákladov v jednotkových cenách



P.č.	Druh bielizne	Predpokladané množstvo na 1 rok	Merná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Cena za množstvo bez DPH
1	utierka kuchynská bavlnená	4000	ks	0,24	960
2	uterák froté	4000	ks	0,48	1920
3	uterák obyčajný	1000	ks	0,24	240
4	osuška froté	500	ks	0,60	300
5	obrúsok na stôl (cca 40x40cm)	20	ks	0,18	3,6
6	obrus malý (do 2m <sup>2</sup> ) cca 140 x 140 cm, biely , farebný	50	ks	1,08	54
7	obrus veľký (do 7m <sup>2</sup> ) cca 250 x 250 cm, biely	50	ks	1,92	96
8	obrus veľký banketový (kruh, obdĺžnik), biely	50	ks	2,52	126
9	sukňa rautová (na stoly), biela, farebná	20	ks	3,72	74,4
10	stuha stolová (cca 11x250cm), biela, farebná	100	ks	0,36	36
11	nohavice - kuchárske	500	ks	1,32	660
12	tričko, polokošela - kuchárske	700	ks	0,72	504
13	košľa, blúzka - kuchárske	500	ks	1,20	600
14	plášť biely - kuchárske	120	ks	1,32	158,4
15	košľa, blúzka - obleková	120	ks	3,24	388,8
16	nohavice oblekové	12	ks	3,84	46,08
17	sako oblekové	12	ks	5,64	67,68
18	vesta obleková	12	ks	3,36	40,32
19	návlečka na vankúš	400	ks	0,48	192
20	návlečka na paplón	400	ks	1,08	432
21	plachta s gumou (jednopošeť)	400	ks	0,60	240
22	deka hrubá	10	ks	3,00	30
23	predložka kúpeľňová froté	240	ks	0,48	115,2
24	predložka pogumovaná (WC, kúpeľňa)	50	ks	0,48	24
25	záclona malá (do 7m <sup>2</sup> )	50	ks	2,52	126
26	záclona veľká (nad 7m <sup>2</sup> )	50	ks	4,32	216
27	záves (cca 2x3m)	15	ks	2,28	34,2
28	vankúš s náplňou DHS vlákna 70x90 cm	50	ks	1,50	75
29	paplón s náplňou DHS vlákna 140x200 cm	50	ks	2,50	125
				<b>Cena celkom bez DPH</b>	<b>7 884,68 €</b>
				<b>Cena celkom s DPH 10%</b>	<b>8 673,15 €</b>

Kontaktná osoba: Peter Bireš

E-mail: manager@wasco.sk, tel.č.: +421 949 735 036